

Poznań, dnia 19-12-2008

EZ/...7636...../2008

**Wg rozdzielnika:  
do uczestników postępowania o zamówienie publiczne**

dotyczy: przetargu nieograniczonego 126/2008 urządzenia medyczne i krzesła.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do SIWZ , na które udzielamy odpowiedzi i zmieniamy terminy postępowania.

Ustala się;

- **Termin składania ofert do dnia 07.01.2009 r. do godz. 9.00**
- **Termin otwarcia ofert w dniu 07.01.2009 r. o godz. 10.00**

**PYTANIA**

Zadanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie; czy Zamawiający ma na myśli kieliszki do leków szklane wielokrotnego użytku czy też kieliszki polipropylenowe z możliwością sterylizacji ?

**ODPOWIEDŹ:** zamawiający wymaga kieliszków polipropylenowych z możliwością sterylizacji.

Zadanie nr 5

1. Prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez kankę uchwytu do zawieszania i dopuszczenie standardowego zestawu do lewatywy bez uchwytu. Prośbę swa motywujemy faktem, iż niniejszy uchwyt nie jest niezbędny do prawidłowego działania zestawu ani jego skutecznej obsługi – ogranicza natomiast poprzez niniejszy zapis dostęp oferentom do niniejszego pakietu.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający w siwz wymaga zaoferowania „zestawu do lewatywy” – w odpowiedzi na pytanie informujemy, iż kanka z tego zestawu nie musi posiadać uchwytu do zawieszenia, natomiast worek z tego zestawu ma posiadać uchwyt, który będzie można zawiesić na haczyku.

2. Czy Zamawiający dopuści zestaw do lewatywy z drenem o długości minimum 120 cm max.125 cm ?

**ODPOWIEDŹ:** Tak

Pakiet nr 9

Prosimy o uściślenie; czy cenę należy podać za jedna sztukę haczyków do worków na mocz czy też za jedna parę (składającą się z dwóch sztuk) ?

ODPOWIEDŹ: haczyki do worków do moczu można zaoferować pakowane pojedynczo lub podwójnie. Cena jednostkowa będzie podana z zależności od wielkości opakowania natomiast wartość całkowita netto i brutto ma obejmować ilość: 5 000 szt. haczyków.

**Pytanie - Pakiet 2 poz. 1**

Czy Zamawiający ma na myśli kieliszki szklane wielokrotnego użytku.

ODPOWIEDŹ: Nie, zamawiający wymaga kieliszków polipropylenowych z możliwością sterylizacji.

Z poważaniem,  
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna